

Slagelse Kloakservice ApS

Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse
CVR-nr. 10273498

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Willy Werner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Kloakservice ApS

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr.: 10273498

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Willy Werner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 931 t.kr. mod 2.201 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på 640 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer på baggrund heraf resultatet og driftsindtjeningen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.728.217	13.984
Personaleomkostninger	1	(7.365.727)	(7.474)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.491.953)</u>	<u>(3.919)</u>
Driftsresultat		870.537	2.591
Andre finansielle indtægter	3	577.531	494
Andre finansielle omkostninger		<u>(252.726)</u>	<u>(260)</u>
Resultat før skat		1.195.342	2.825
Skat af årets resultat	4	<u>(264.558)</u>	<u>(624)</u>
Årets resultat		<u>930.784</u>	<u>2.201</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>930.784</u>	<u>2.201</u>
		<u>930.784</u>	<u>2.201</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		61.213	10
Immaterielle anlægsaktiver	5	61.213	10
Grunde og bygninger		12.610.013	12.592
Produktionsanlæg og maskiner		15.687.057	16.361
Materielle anlægsaktiver	6	28.297.070	28.953
Anlægsaktiver		28.358.283	28.963
Fremstillede varer og handelsvarer		175.700	151
Varebeholdninger		175.700	151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.174.005	5.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.312.453	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.327.973	18.565
Andre tilgodehavender		368.063	153
Tilgodehavender		34.182.494	24.445
Likvide beholdninger		9	8
Omsætningsaktiver		34.358.203	24.604
Aktiver		62.716.486	53.567

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		39.570.159	38.639
Egenkapital		39.770.159	38.839
Udskudt skat	8	1.700.051	1.729
Hensatte forpligtelser		1.700.051	1.729
Gæld til realkreditinstitutter		4.746.669	5.110
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.746.669	5.110
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	350.000	325
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		12.480.947	2.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.748.141	2.651
Skyldig selskabsskat	10	293.713	646
Anden gæld		1.626.806	1.966
Kortfristede gældsforpligtelser		16.499.607	7.889
Gældsforpligtelser		21.246.276	12.999
Passiver		62.716.486	53.567
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	38.639.375	38.839.375
Årets resultat	0	930.784	930.784
Egenkapital ultimo	200.000	39.570.159	39.770.159

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.649.473	6.737
Pensioner	716.254	737
	7.365.727	7.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	29.965	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.102.030	5.267
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(640.042)	(1.368)
	4.491.953	3.919
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	501.518	429
Renteindtægter i øvrigt	76.013	3
Øvrige finansielle indtægter	0	62
	577.531	494
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	293.713	650
Ændring af udskudt skat	(29.155)	(26)
	264.558	624

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		205.000
Tilgange		81.180
Kostpris ultimo		286.180
Af- og nedskrivninger primo		(195.002)
Årets afskrivninger		(29.965)
Af- og nedskrivninger ultimo		(224.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		61.213
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.820.321	48.240.263
Tilgange	279.790	4.919.083
Afgange	0	(1.873.969)
Kostpris ultimo	15.100.111	51.285.377
Af- og nedskrivninger primo	(2.227.521)	(31.879.312)
Årets afskrivninger	(262.577)	(4.839.453)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.120.445
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.490.098)	(35.598.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.610.013	15.687.057
	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	200	1000
	200	200.000

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(4.997)	(4)
Materielle anlægsaktiver	1.705.048	1.733
	1.700.051	1.729

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	350.000	325	4.746.669	3.346.000
	350.000	325	4.746.669	3.346.000

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet WJ Holding ApS for indkomståret 2017.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.935.977	3.657.645

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.610 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor visse leverancer på 102 t.kr.
